
UCHWAŁA NR XXIII/158/16
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 2 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XV/132/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 23 maja 2012 r. w sprawie 
określenia zasad umieszczania reklam na obiektach i nieruchomościach gruntowych stanowiących 

własność Gminy Klimontów

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 3 i pkt. 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XV/132/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 23 maja 2012 r. w sprawie określenia 
zasad umieszczania reklam na obiektach i nieruchomościach gruntowych stanowiących własność gminy 
Klimontów (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2012 r., poz. 2312) wprowadza się zmiany w ten 
sposób, że:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „Uchwała Nr XV/132/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 23 maja 
2012 r. w sprawie określenia zasad umieszczania reklam na obiektach i nieruchomościach  stanowiących 
własność gminy Klimontów   ”

2) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Podstawą umieszczenia reklamy jest umowa cywilnoprawna, 
określajaca prawa i obowiązki związane z jej umieszczeniem, którą zawiera się na czas określony do lat 
pięciu.”

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Czesław Fijałkowski

Id: C0F0DA49-40A2-49ED-A011-B2606EBA3107. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, organy gminy

mogą wydawać akty prawa miejscowego w zakresie zarządu mieniem gminy oraz zasad i trybu korzystania

z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.

Uchwałą Nr XV/132/12 z dna 23 maja 2012 r. Rada Gminy w Klimontowie uporządkowała i ujednoliciła

zasady umieszczania reklam na nieruchomościach Gminy Klimontów.

Niniejszą uchwałą wprowadza się zmianę do uchwały Nr XV/132/12 polegajacą na wydłużeniu czaso

okresu zawarcia umowy cywilnoprawnej na umieszczenie reklamy z trzech do pięciu lat.

Prostuje się także tytuł uchwały, albowiem uchwała określa zasady umieszczania reklam nie tylko na

nieruchomościach gruntowych, ale też na budynkach komunalnych i innych obiektach i urządzeniach gminy

Klimontów.

Id: C0F0DA49-40A2-49ED-A011-B2606EBA3107. Podpisany Strona 1




